
  

UCHWAŁA NR 3357/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia i skierowania do konsultacji i konsultacji społecznych projektu 

dokumentu „Regionalny Plan Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2026-2028” wraz z „Diagnozą usług społecznych 

w województwie świętokrzyskim”. 

Na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. 2025 poz. 1214 z późn. zm.), Uchwała nr 135 Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 

2022 r. w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod nazwą Strategia rozwoju usług 

społecznych, polityka publiczna do roku 2030 (z perspektywą do 2035 r.) (t.j. M.P. 2022 r. 

poz. 767), art. 5 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1338), Uchwała Nr VIII/94/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami województwa świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2011 r., Nr 217 poz. 2537) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do konsultacji i konsultacji społecznych projekt dokumentu „Regionalny Plan 

Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2026-2028” stanowiący załącznik nr 1 wraz z „Diagnozą usług społecznych w 

województwie świętokrzyskim” stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Poddaje się konsultacją i konsultacją społecznym „Projekt dokumentu”. 

2. Postanawia się skierować „Projekt dokumentu” do zaopiniowania przez 

Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego. 

3. Postanawia się skierować „Projekt dokumentu” do zaopiniowania przez „Zespół 

Konsultacyjno-Doradczy ds. Opracowania Regionalnego Planu Rozwoju Usług 

Społecznych i Deinstytucjonalizacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2026-

2028” ustanowiony Uchwałą Nr 2342/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 18 czerwca 2025 roku. 

 



§ 3 

„Projekt dokumentu” wraz Załącznikami, zostanie: 

1. zamieszczony na stronie internetowej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego: 

www.swietokrzyskie.pro.  

2. zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego: https://bip.sejmik.kielce.pl.   

3. skierowany do Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

4. skierowany do Zespołu Konsultacyjno-Doradczego ds. Opracowania Regionalnego Planu. 

§ 4 

Konsultacje przeprowadza się w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia „Projektu dokumentu” 

wraz z załącznikami na stronie internetowej. 

§ 5 

Uwagi do „Projektu dokumentu” przyjmowane będą wyłącznie na „Formularzu konsultacji”, 

którego wzór stanowi załącznik do ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji: 

1. w formie pisemnej – pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce lub złożone osobiście w kancelarii 

ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

2. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: artur.armata@sejmik.kielce.pl.  

§ 6 

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7 

Informacja o wynikach konsultacji, a także sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, 

po rozpatrzeniu i przyjęciu przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, zostaną 

umieszczone na stronie internetowej Samorządu Marszałkowskiego Województwa oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 8 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.swietokrzyskie.pro/
https://bip.sejmik.kielce.pl/
mailto:artur.armata@sejmik.kielce.pl

